
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств г. Шарыпово»

662315, Красноярский край, г. Шарыпово, 3 мкр., д. 9
т.8 (39153) 25—2-14; 24—8-55: 24-6-13

ПРИКАЗ№ 462/01—09

г.Шарыпово «03» декабря 2015г.

«О внесении изменений
в локальные нормативные акты
МБУДО «Детскаяшкола искусств г.Шарыпово»

В соответствии с приказом Отдела культуры Администрации города Шарыпово
от 25.11.2015 №156 «О переименовании МБОУ ДОД «Детская школа искусств
г.Шарыпово» и утверждении Устава МБУДО «Детская школа искусств
г.Шарыпово»

Приказываю:
1. В текстах локальных актов МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово,

утвержденных до момента переименования учреждения и действующих по
настоящее время, слова МБОУ ДОД «Детская школа искусств г.Шарыпово»
заменить на МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово» (краткое-
МБУДО «ДШИ г.Шарыпово»).

2. Делопроизводителю Беляевой Г.С. довести данные изменения до
педагогического коллектива и родителей путем размещения приказа на
информационном стенде и сайте Учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
‚к &0 д«" “З…,” И ("*/.»

спо-; ‘ .

С.П.Шепель

С ПРИКЭЗОМ ОЗНЭКОМЛСНЫ:

Беляева Г.С. &№


